
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

/,TO0Sj 

  

 

O 

- 

 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE017122 
Processo Administrativo N° SS-PEOI7/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: [VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 21/09/2022 13:22:52 

TOTAL DO PROCESSO: 244.000,00 

COOPERMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	05.458.504/0001-73 	 244.000,00 

LTDA 

LOTE 7 	Quant: 1 
	

Num: 017 	 Total: 244.000,00 

Ni
1 	Unidade: Und 	 Marca: Agfa 	 Modelo: DR lOOe 

crição: Aparelho de raios x - móvel - comando e gerador de raios-x: potência de no mínimo de 20kw ou superior; 
sistema de controle microprocessado; painel de membrana com teclas do tipo simples toque; 1w para radiografia de 
40kv ou menor a 125kv ou maior (com ao menos 23 passos ou mais); ma para radiografia de pelo menos 200 ma ou 
maior; variação de mas de 0,5 ou menor a 160mas ou maior; tempo de exposição mínimo de 4 ms ou menor; programa 
de detecção de falhas com indicação no display digital do painel; acionamento de ânodo giratório por impulso rápido; 
cabo disparador em dois estágios com comprimento de no mínimo 3m; cabo de rede com comprimento de no mínimo 
4m; conexão via tomada simples de 3 pinos; braço articulado pantográfico ou telescópico; sistema conjugado ao 
gerador; estativa porta tubo com braço articulado ou telescópico; rotação do conjunto unidade selada/ colimador de 170 
graus; tubo de raios x com anodo giratório de rotação de no mínimo 2.800 mm; foco duplo de no máximo 1 ,5mm e 
0,6mm ou foco único de 0,8mm; capacidade calórica do ânodo de no mínimo 105khu ou superior. colimador manual 
com campo luminoso ajustável indicando área a ser irradiada; temporizador eletrônico de 30s; rotação do campo de 
radiação de pelo menos 90 graus 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 244.155,00 	Valor Unit.: 244.000,00 	 Total Item: 244.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 04/10/2022 21:59 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

ereço: http:/Ilanceeronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/457Cf547ad7C42648Ce87f0e10b05d1a.Pdf  

	

rio: 04/10/2022 21.-59 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:lllanceeletronicoblob.core.windows.net/partidpantdoCUmefltS/fC1bd506b0414a8db98f42f2f3285a77.Pdf 

	

Horário: 04/10/2022 21:59 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 21:59 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 21:59 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http:ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb5aC6bCd8C44Olb99a7b5bl 35eafO4e.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 21:59 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 21:59 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 21:59 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Gerado em: 08/03/2023 11:07:47 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 
	 ubo , 

Horário: 04/10/2022 21:59 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 04/10/2022 21:59 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 04/10/2022 21:59 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/3d3947cbbdff4a94b34b5595e71e4b79.pdf  

Horário: 04/10/2022 21:59 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.wíndows.net/partidpantdocuments/f391  7e8dcad84e8a9a87c0af215452d1.pdf 

Horário: 04/10/2022 21:59 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 04/10/2022 21:59 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/68e76d769c9641  5lbfaacf38OBe9lfOOpdf 

Horário: 04/10/2022 21:59 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordãncia com os Termos do Edital e seus Anexos 

3reço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f451d412a72746959fc21  l5aobf4beeb.pdf 

Horário: 04/10/2022 21:59 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário; 04/10/2022 21:59 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29b43def982d481aa7820250fc4930d5.pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 08/03/2023 11:07:47 
	 2 de 2 


